

## Pressansyöttejä

Presidentti Martti Ahtisaari paljasti ensimmäisessä lehdistötilaisuudessaan ainakin pari mielenkiintoista seikkaa. Ensiksikin hän kertoi keksineensä Kaarina Suonion Hämeen läänin maaherraksi Hufvudstadsbladetin pääkirjoituksesta, ja toiseksi hän kielsi kieltäneensä pilajuttujen esittämisen itsestään.

Näitä linjanvetoja kannattaa käyttää hyväksi, varsinkin kun muistetaan että presidentti itsekin keksittiin presidentiksi television Hyvistä herroista. Kukapa koskaan tietää, mistä jutusta milloinkin sikiää valtakunnallisia ideoita näinä mediavallan aikoina. Syöttejä siis kannattaa sirotella tarjolle vähän sinne sun tänne. Tässäpä pari malliksi:

"Meillä täällä Lärvätsalon kunnassa on jo pitkään herättänyt pahennusta tämä kunnansihteeri Hykeröinen, joka kulkee vieraissa vaikka on ukkomies. Päissäänkin on tämä Hykeröinen raitilla nähty toissa lauantai-iltana ja kaiken huipuksi on kepulainen. Presidentti, joka näistä asioista päättää, voisi hyvinkin kansakunnan yhtenäisyyden nimissä antaa kenkää tälle Hykeröiselle. Tilalle voitaisiin laittaa vaikkapa Vaappulaisen Yrjö joka on tolkun mies ja sitäpaitsi meikäläisen serkkupoika. Se ei olisi edes mikään poliittinen nimitys, kun se Ykä on ollut ikänsä demari eikä mikään poliitikko."

"Minua on jo pitkään riepunut se, kun ihmiset antavat koiriensa pissiä ja kakkia pitkin teitä, niin että kävelijät saattavat vahingossa astua sellaiseen ällötykseen, jolloin voivat jopa ihan juuri ostetut kiiltonahkakengät mennä aika lailla piloille, tai ainakin niitä joutuu putsaamaan ja lankkaamaan uudestaan. Vieläkin hirmuisempaa on että tätä samaa toimintaa tapahtuu jopa lasten hiekkalaatikoilla, joista ulosteet sisäistyvät lasten suihin. Enpä usko, että Kekkonen aikana olisi tällaista vastuuttomuutta suvaittu, ja jos nytkin maassa olisi oikein tomera presidentti, kyllä hän varmaan kieltäisi koirien kakkimisen, varsinkin kun hänen pahin kilpailijansa käytti näitä inhottavia elukoita vaalimaskotteinaan."

Ja lopuksi muudan leikkisä kasku, josta presidentti on luvannut olla närkästymättä:

Ahtisaari oli kerran nuorena miehenä Afrikassa Tarzaneilla kylässä taatelipuun oksalla. Jane siinä juuri tarjoili kookospähkinää, kun ohi vilahti liaanissa riekkuva Tarzaneitten lemmikkiapina Cheetah. "Herranen aika", säikähti Ahtisaari, "ei kai tuo vain ollut Jussi Parviainen?" Pahaksi onneksi Cheetah sattui kuulemaan sanat ja suuttui niistä niin pahanpäiväisesti, että viidakkorummutti Mäntyniemen hoville paheksuvan viestin, jossa kielsi jyrkästi moiset vertaukset. Sen koommin ei ole Ahtisaarta Tarzaneille kutsuttu, mutta Cheetahista tuli maailman kuuluisin apina.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)